
 
 

Limak’tan Bitlis’in ilk sanayi tesisi 
 
 

Limak Holding, Bitlis’in ilk ve tek sanayi yatırımı olan  
Çimento Fabrikasıyla Doğu ekonomisine yaptığı katkıyı sürdürüyor. 

 
Limak Bitlis Çimento Fabrikasının açılışı,  

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleşti.  
 

Fabrika, ek tesislerin de tamamlanmasıyla birlikte toplam 90 milyon 
YTL’ye mal olacak. Fabrikada üretilen 400 bin ton çimento,  
ek tesislerin de tamamlanmasıyla 1 milyon tona ulaşacak ve 

bölge illerine ve komşu ülkelere pazarlanacak. 
 
İnşaat, turizm, enerji, çimento, gıda ve havacılık sektörlerinde faaliyet gösteren 
Türkiye’nin önde gelen gruplarından Limak Holding, beşinci çimento fabrikası yatırımını 
Bitlis’e yapıyor. İlk etapta 32 milyon YTL yatırımla hayata geçen, yılda 400 bin ton 
çimento üretme kapasiteli Limak Bitlis Çimento Fabrikası, Bitlis’in ilk ve tek sanayi 
yatırımı olma özelliği taşıyor. Limak Holding, ek tesis ile, çimento üretim kapasitesini 1 
milyon tona, fabrikaya yaptığı yatırımı 90 milyon YTL’ye çıkarmayı hedefliyor. Limak 
Holding çimento fabrikasının açılışını 8 Ağustos 2008 tarihinde Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleşen bir törenle hizmete açtı.  
 
Yaklaşık 74 bin metrekare alan üzerine kurulu Bitlis Çimento Fabrikasında, bölgenin 
çimento ihtiyacına göre portland ve katkılı tip çimento üretilecek. Fabrika, 80 kişiye 
direkt, 2000 kişiye endirekt istihdam sağlayacak. Limak Holding, Bitlis, Muş, Van illeri ve 
çevrelerinin çimento talebini karşılamanın yanı sıra Irak ve İran’a ihracat yapmayı 
hedefliyor. Limak Bitlis Çimento fabrikasının klinkeri ağırlıklı olarak Limak Siirt Kurtalan 
ve Limak Diyarbakır Ergani Fabrikalarından gelirken, çimento üretimi için gerekli olan 
diğer hammaddeler ise Bitlis yöresinden temin edilecek.  
 
Açılış töreninde konuşma yapan Limak Holding Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Özdemir 
şunları söyledi: “Sayın Başbakanım beni Bitlis’te yatırım yapma konusunda teşvik etti. 
Gerçekleştirdiğimiz çalışmalar neticesinde buraya çimento tesisi yapmaya karar verdik. 
Geçen yıl Ağustos ayında sade bir törenle temelini attığımız fabrikamızı, Bitlis’in 



kurtuluşu 08 Ağustos 2008’e yetiştirmeyi başardık. Ağır kış şartlarında üstün ve hızlı bir 
çalışma programı uygulayarak Haziran ayında deneme üretimine başladık. Ve bugün, bu 
tesisin yapımında büyük payı olan Başbakanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımıyla fabrikamızın resmi açılışını yapıyoruz. Bitlis halkına hayırlı ve uğurlu olmasını 
dilerim.” 
 
Nihat Özdemir, Limak Bitlis Çimento fabrikası ile birlikte Siirt Kurtalan, Şanlıurfa, 
Gaziantep, Diyarbakır Ergani çimento fabrikalarından oluşan Limak Çimento Grubu 
klinker üretiminin yılda 3 milyon tona, çimento üretiminin ise 5 milyon tona ulaştığını 
kaydetti. Özdemir, çimento ihracatı ile ilgili ise şunları söyledi: “Ürettiğimiz çimentonun 
yüzde 40’ını ihraç ederek, çimento grubumuzun ihracatını 100 milyon dolara ulaştırdık.” 
 
Fabrikaya 58 milyon YTL’lik ek yatırım 
Limak Holding, Bitlis Çimento Fabrikasına döner fırın yatırımını kapsayan ilave bir tesis 
de yapma çalışmalarını sürdürüyor. 2009 yılının sonuna bitirilmesi planlanan ek 
yatırımın, 58 milyon YTL’ye mal olacağı öngörülüyor. İlave tesisin açılmasıyla birlikte, 
çimento üretim kapasitesi 1 milyon tona, Limak Holding Bitlis tesisinin çalışan sayısı 
200’e çıkacak ve bu sayede toplam 5000 kişiye direkt ve endirekt istihdam sağlanmış 
olacak. 
 
 
 


